

Ejendomsselskabet Frederiksgade 60 Holding ApS

Frederiksgade 60, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 69 62 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2023.

Akbar Sobhkhiz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Frederiksgade 60 Holding ApS Frederiksgade 60 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 39 69 62 07
	Stiftet: 29. juni 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Akbar Sobhkhiz Sadegh Alijany-Hasanlouiy
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Frederiksgade 60 ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 382 t.kr. mod 6.267 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Kapitalejerne har givet tilsagn om, såfremt det bliver nødvendigt, at ville tilføre den forventede likviditet således, at selskabet kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling. Det er ledelsens vurdering at det nuværende kapitalberedskab er tilstrækkeligt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-7.725	-6.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	388.779	6.272.356
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.053</u>	<u>-122</u>
Resultat før skat	375.001	6.265.359
Skat af årets resultat	<u>8.800</u>	<u>1.540</u>
Årets resultat	<u>383.801</u>	<u>6.266.899</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	388.779	6.272.356
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.978</u>	<u>-5.457</u>
Disponeret i alt	<u>383.801</u>	<u>6.266.899</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>19.727.743</u>	<u>19.338.964</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.727.743</u>	<u>19.338.964</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.727.743</u>	<u>19.338.964</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>404.426</u>	<u>120.912</u>
Tilgodehavender i alt	<u>404.426</u>	<u>120.912</u>
Likvide beholdninger	<u>12.912</u>	<u>13.871</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>417.338</u>	<u>134.783</u>
Aktiver i alt	<u>20.145.081</u>	<u>19.473.747</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.553.957	12.165.178
Overført resultat	7.072.286	7.077.264
Egenkapital i alt	19.676.243	19.292.442
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	56.492	52.033
Langfristede gældsforpligtelser i alt	56.492	52.033
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.900	9.900
Selskabsskat	402.446	119.372
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	412.346	129.272
Gældsforpligtelser i alt	468.838	181.305
Passiver i alt	20.145.081	19.473.747

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	12.165.178	7.077.264	19.292.442
Årets resultat	0	388.779	-4.978	383.801
	50.000	12.553.957	7.072.286	19.676.243

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.105	0
Andre finansielle omkostninger	<u>4.948</u>	<u>122</u>
	<u>6.053</u>	<u>122</u>

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
